huiusmodi saltu, seu mutae localiter instantaneae Ang.

plures sibi sibi, sic n. nunc idem locum aduq; tam

nomo occupat, sic sibi quum, et quum, et sibi in

fructum, sed n' q' hinc. qd' instantanea n' dicitur imo dicitur

et q'libet huius mutae e. instantanea, debet qm

honi aliqua quies, l. motu q' hinc, et post qm

locum aduq; tam instantaneae occupauit, sequitur successu,

siuo tunc occupet. quum iterum instantaneae et in de in.

cepi, quia hic motu uocet discreta discretis

infructibus. Durat n' in indivisibilem ut alicui e.

placet Arrub. d. ubi. n. q. et q' ubi ait huiusmodi

tum q' hinc durat. durare. In n' e. q' hinc, qd'

q' hinc, motu postulat unum indivisibile. q' hinc

prima, et posteriora hic ut n' p' priora localiter

unum, sed duo indivisibilia in secedere. q' hinc

q' hinc, l. motum priora, aliuq; unum inchoant, q' hinc

q' hinc, q' hinc indivisibilia hinc sibi q' hinc antiq; pro.

inde. destructis illis n' possunt existere, q' in multis nobis displicet

dos cui mihi displicet, qd' qd' indivisibilia sicut motus ob multos cas.

Assertio 6a, in qua

q' Ang; pro.

plures mutae

q' hinc localiter, sed

q' hinc, cum

n' dicitur instantanea

immediata, sed

in se ipsa, q' hinc

l. motu q' hinc, et

ideu hic motu uo.

ca. discreta.

quem motu dicitur

creatum motu uo

placet discreta!

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

10.

Quomodo Angeli segi, aliqz moueri possit.

gulis potuit, & reges. Itachi inuicem, & hinc magnum spa-
 tium phantasiae, ita. ut ceteri, qm. ceteri a gulis Ang.
 in terra, possit ee. in caelo, et uenerim, sed Sicuti ter-
 que Ang. Ceteri, a se ad haerentes suo ceteri, qm.
 attendentes, ut in puncto ad int, opz ubi Sicut
 unde Partat. Apol. c. 22. ait, Ang. mōmō ubiqz
 hinc et pbr dei motu g hinc, qm. et in indi, nō. Et qd dicit de mo-
tu hinc.
 singulis pbr loci pbr ceteri, et ceteri occupandi in
 hinc, hinc et totum locum pbr ceteri occupandi
 in infinitum sed uerum ee. ut qd et Consequat M.
 pbr, qd in se. hbt pbr, ad pbr, ita totum ad totum, et ille. mo-
 hbt ceteri, et, cuius singulis pbr sunt ceteri, m. n.
 pbr, qd. pbr. pbr. pbr. et mōmō in eodem pbr, sed Ang.
 in occupand. loci dicitur pbr. pbr. in ceteri, m. n.
 et hinc totum occupand. qd. et pbr. mōmō in ceteri
 occupando in aliquo breuiss. hinc. nec obdat rōm
 vāqz. d. 149. c. 3. qd. uis hinc. hinc. c. pbr. mōmō
 Ang. et ceteri debet hinc. hinc. ad pbr
 ut ultra nō. possit, nam satis dicitur uis hinc. ad unum
 indans, unde mōmō dicitur, sumam ceteri Ang.
 in mouendis cor pbr, a. c. in ceteri, quos ab Ang.
 vobis hbt cor pbr. qd. dicitur, qd. disputat hinc. d. pbr.
 hinc. dicitur. l. ut c. 2. n. qd. demonstrant u. Mathem.
 hinc. ee. uelociam mox caelesti, ut qd. libet stella sit,
 mōmō in ha. horaa pbr. mill. germ. qd. 3. 9. 8.
 qd. 3. hoc. qd. 2. millioer, et uerē 40000. millioer.
 l.